



Poznań, dnia 26 lutego 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 8/19

Dz.Z.P.08/...../19

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-położniczym w Polsce” na dostawę sprzętu dla Oddziału Operacyjnego.

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

Cz. 2 - Lampa operacyjna – 3 szt.

Pytanie nr 1.

Pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której czasie wykonane są z utwardzanego tworzywa sztucznego odporne na uszkodzenia mechaniczne (z uwagi na opatentowaną bez-szybową konstrukcję) oraz odporne na agresywne środki dezynfekcyjne, a moduły diodowe zainstalowane są na aluminiowych płytach odprowadzających ciepło?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 2.

Pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której czasza główna oraz satelitarna posiada identyczny kształt oraz rozmiar wynoszący 685 x 630mm?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 3.

Pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której ścienny panel sterujący funkcjami lamp i kamery wykonany jest w technologii panelu dotykowego?

Odpowiedź

TAK

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 2 – po zmianach


Dyrektor Szpitala
Maciej Sobolewski

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego